برابر رای شماره 140360331012020810 مورخ 1403,12,19 ورای اصلاحی 140460331012016777 مورخ 
1404,6,17 جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبت ســاوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مرتضی ذبیحی فرزند 
عباداله بشماره شناسنامه 10003 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 14048.50 - 
چهارده هزار و چهل و هشت ممیز پنجاه - متر مربع پلاک ثبتی 5 اصلی واقع در خور جزء حوزه ثبتی 
ساوجبلاغ از مالکیت محمد دارائی ذیل دفتر 22 صفحه 160 محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ 

چاپ و آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به

[...]

برابر رای شماره 140460331012016925 مورخ 1404,6,18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات

مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مرتضــی ذبیحــی فرزنــد عبادالــه بشــماره شناســنامه 10003 نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13720.5٨  متر مربع- سیزده هزار و هفتصد و بیست

مترو پنجاه و هشــت دســی متر مربع- پلاک ثبتی 5 اصلی واقع در خور جزء حوزه ثبتی ســاوجبلاغ از 
مالکیت محمد دارائی ذیل دفتر 22 صفحه 160 محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب

در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز در روزنامــه های کثیر الانتشــار و محلی همزمــان در یک تاریخ چاپ و